
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 852 DEL 28/05/2021

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ENI FUEL SPA PER
FORNITURA GASOLIO PER AUTOTRAZIONE ALLA DIGA DI
CAMPOLATTARO - CONVENZIONE CONSIP

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD INTERIM

Vista la determina n. 1455 del 24/7/2020 di adesione alla Convenzione Consip denominata "Carburanti
Extrarete e Gasolio da Riscaldamenmto 11" - lotto 7 per la Campania - attiva fino al 7/7/2022 - per la
fornitura di carburanti per autotrazione presso i depositi delle Pubbliche Amministrazioni, affidata alla
società Eni Fuel SpA, con sede in viale Giorgio Ribotta, 51 - 00144 Roma;

Visto che con la summenzionata determina è stato assunto l'impegno di spesa sul competente capitolo di
Bilancio 2452, che attualmente ha un residuo di € 334,57, insufficiente per il pagamento della fornitura di
1.000 litri di gasolio per autotrazione effettuata per il funzionamento del gruppo elettrogeno
presso la Diga di Campolattaro;

Vista la fattura n. HI 1069202 di € 1.290,60 emessa dalla società Eni Fuel SpA in data 21/4/2021;

Accertato che la fornitura è stata effettivamente eseguita;

Visto il DURC della società che risulta regolare;

DETERMINA

Di impegnare l'importo di € 956,03 sul capitolo 2452 del bilancio 2021;

Di liquidare la fattura n. HI 1069202 del 21/4/2021 di € 1.290,60 mediante emissione del mandato di
pagamento in favore della società ENI FUEL SpA dell'importo, al netto dell'IVA, di € 1.057,87 sul c/c
tenuto presso BANQUE ENI RUE GUIMARD 1A BRUXELLES 1040 BE, codice IBAN: --- omissis... ---;

Di versare l'IVA di € 232,73 all'Erario secondo le modalità previste dalla normativa in materia di split
payment;

Di imputare la spesa di € 1.290,60 al capitolo 2452 nel seguente modo:
• € 334,57 - impegno n. 1800/20;
• € 956,03 - impegno da assumere con la presente determina.



2

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO AD
INTERIM

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.05 2452 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

113 N. 1491 € 956,03 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
eni fuel spa
Descrizione Impegni Assunti
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ENI FUEL SPA PER FORNITURA GASOLIO PER
AUTOTRAZIONE ALLA DIGA DI CAMPOLATTARO - CONVENZIONE CONSIP

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.05 2452 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1491 € 956,03 N. 0 € 0,00 N. 1717 € 956,03

Descrizione Creditore
eni fuel spa
Descrizione Impegni Assunti
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ENI FUEL SPA PER FORNITURA GASOLIO PER
AUTOTRAZIONE ALLA DIGA DI CAMPOLATTARO - CONVENZIONE CONSIP



4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)


